Документ предоставлен КонсультантПлюс

ПРАВИТЕЛЬСТВО АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 15 августа 2016 г. N 343

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА
ОБЛАСТИ ОТ 23 ЯНВАРЯ 2014 Г. N 26

В соответствии с частью 6 статьи 9 Закона Амурской области от 8 июля 2013 г. N 200-ОЗ "Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах в Амурской области" Правительство Амурской области постановляет:
Внести в Перечень многоквартирных домов, расположенных на территории Амурской области, вошедших в программу капитального ремонта в 2014 - 2043 годах, прилагаемый к региональной программе "Капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Амурской области, в 2014 - 2043 годах", утвержденной постановлением Правительства Амурской области от 23 января 2014 г. N 26 (в редакции постановления Правительства Амурской области от 11 апреля 2016 г. N 131), следующие изменения:
1) пункт 5 изложить в следующей редакции:

	"5.
	Архаринский район, пгт Архара
	пер. Красноармейский, 7
	2016 - 2018
	2019 - 2023
	2039 - 2043
	2039 - 2043
	2019 - 2023
	2024 - 2028";

2) пункт 86 изложить в следующей редакции:

	"86.
	Белогорский район, с. Возжаевка
	ДОС 64
	2029 - 2033
	2016 - 2018
	2039 - 2043
	2039 - 2043
	2039 - 2043
	2039 - 2043";

3) пункт 162 изложить в следующей редакции:

	"162.
	Благовещенский район, с. Марково
	ул. Чумакова, 22
	2019 - 2023
	2016 - 2018
	2024 - 2028
	2029 - 2033
	2024 - 2028
	2029 - 2033";

4) пункт 213 изложить в следующей редакции:

	"213.
	Благовещенский район, с. Чигири
	ул. Центральная, 23
	2016 - 2018
	2019 - 2023
	2024 - 2028
	2029 - 2033
	2024 - 2028
	2029 - 2033";

5) пункт 228 изложить в следующей редакции:

	"228.
	Бурейский район, пгт Бурея
	ул. Вокзальная, 2
	2016 - 2018
	2019 - 2023
	2039 - 2043
	2024 - 2028
	2039 - 2043
	2039 - 2043";

6) пункт 474 изложить в следующей редакции:

	"474.
	г. Белогорск
	ул. Авиационная, 11
	2016 - 2018
	2029 - 2033
	2039 - 2043
	2039 - 2043
	2039 - 2043
	2039 - 2043";

7) пункт 476 изложить в следующей редакции:

	"476.
	г. Белогорск
	ул. Авиационная, 14
	2039 - 2043
	2029 - 2033
	2039 - 2043
	2016 - 2018
	2039 - 2043
	2039 - 2043";

8) пункт 1046 изложить в следующей редакции:

	"1046.
	г. Благовещенск
	ул. Батарейная, 30
	2016 - 2018
	2019 - 2023
	2034 - 2038
	2024 - 2028
	2039 - 2043
	2029 - 2033";

9) пункт 2561 изложить в следующей редакции:

	"2561.
	г. Свободный
	ул. Мухина, 13
	2016 - 2018
	2029 - 2033
	2019 - 2023
	2039 - 2043
	2039 - 2043
	2024 - 2028";

10) пункт 2712 изложить в следующей редакции:

	"2712.
	г. Тында
	ул. Депутатская, 10
	2024 - 2028
	2039 - 2043
	2024 - 2028
	2034 - 2038
	2016 - 2018
	2039 - 2043
	2016 - 2018";

11) пункт 2714 изложить в следующей редакции:

	"2714.
	г. Тында
	ул. Депутатская, 4
	2019 - 2023
	2039 - 2043
	2024 - 2028
	2034 - 2038
	2016 - 2018
	2039 - 2043
	2016 - 2018";

12) пункт 2735 изложить в следующей редакции:

	"2735.
	г. Тында
	ул. Дружбы, 2
	2034 - 2038
	2029 - 2033
	2024 - 2028
	2034 - 2038
	2039 - 2043
	2039 - 2043
	2016 - 2018";

13) пункт 2745 изложить в следующей редакции:

	"2745.
	г. Тында
	ул. Кирова, 6
	2029 - 2033
	2039 - 2043
	2024 - 2028
	2034 - 2038
	2016 - 2018
	2039 - 2043
	2016 - 2018";

14) пункты 2754 - 2755 изложить в следующей редакции:

	"2754.
	г. Тында
	ул. Красная Пресня, 14
	2029 - 2033
	2039 - 2043
	2024 - 2028
	2034 - 2038
	2016 - 2018
	2039 - 2043
	2016 - 2018

	2755.
	г. Тында
	ул. Красная Пресня, 16
	2024 - 2028
	2039 - 2043
	2024 - 2028
	2034 - 2038
	2016 - 2018
	2039 - 2043
	2016 - 2018";

15) пункт 2757 изложить в следующей редакции:

	"2757.
	г. Тында
	ул. Красная Пресня, 18
	2029 - 2033
	2039 - 2043
	2024 - 2028
	2034 - 2038
	2016 - 2018
	2039 - 2043
	2016 - 2018";

16) пункты 2772 - 2773 изложить в следующей редакции:

	"2772.
	г. Тында
	ул. Красная Пресня, 39
	2029 - 2033
	2039 - 2043
	2024 - 2028
	2034 - 2038
	2016 - 2018
	2039 - 2043
	2016 - 2018

	2773.
	г. Тында
	ул. Красная Пресня, 4
	2034 - 2038
	2029 - 2033
	2024 - 2028
	2034 - 2038
	2039 - 2043
	2039 - 2043
	2016 - 2018";

17) пункт 2776 изложить в следующей редакции:

	"2776.
	г. Тында
	ул. Красная Пресня, 43
	2019 - 2023
	2039 - 2043
	2024 - 2028
	2034 - 2038
	2016 - 2018
	2039 - 2043
	2016 - 2018";

18) пункт 2783 изложить в следующей редакции:

	"2783.
	г. Тында
	ул. Красная Пресня, 6
	2029 - 2033
	2039 - 2043
	2024 - 2028
	2034 - 2038
	2016 - 2018
	2039 - 2043
	2016 - 2018";

19) пункты 2786 - 2787 изложить в следующей редакции:

	"2786.
	г. Тында
	ул. Красная Пресня, 7
	2029 - 2033
	2016 - 2018
	2024 - 2028
	2034 - 2038
	2039 - 2043
	2039 - 2043
	2016 - 2018

	2787.
	г. Тында
	ул. Красная Пресня, 9
	2019 - 2023
	2039 - 2043
	2024 - 2028
	2034 - 2038
	2016 - 2018
	2039 - 2043
	2016 - 2018";

20) пункт 2810 изложить в следующей редакции:

	"2810.
	г. Тында
	ул. Октябрьская, 24
	2034 - 2038
	2029 - 2033
	2024 - 2028
	2034 - 2038
	2039 - 2043
	2039 - 2043
	2016 - 2018";

21) пункты 2831 - 2832 изложить в следующей редакции:

	"2831.
	г. Тында
	ул. Спортивная, 12
	2024 - 2028
	2039 - 2043
	2024 - 2028
	2034 - 2038
	2016 - 2018
	2039 - 2043
	2016 - 2018

	2832.
	г. Тында
	ул. Спортивная, 14
	2024 - 2028
	2039 - 2043
	2024 - 2028
	2034 - 2038
	2016 - 2018
	2039 - 2043
	2016 - 2018";

22) пункт 2835 изложить в следующей редакции:

	"2835.
	г. Тында
	ул. Спортивная, 2
	2019 - 2023
	2039 - 2043
	2019 - 2023
	2034 - 2038
	2016 - 2018
	2039 - 2043
	2016 - 2018";

23) пункты 2837 - 2939 изложить в следующей редакции:

	"2837.
	г. Тында
	ул. Спортивная, 4
	2024 - 2028
	2039 - 2043
	2024 - 2028
	2034 - 2038
	2016 - 2018
	2039 - 2043
	2016 - 2018

	2838.
	г. Тында
	ул. Спортивная, 6
	2024 - 2028
	2039 - 2043
	2024 - 2028
	2034 - 2038
	2016 - 2018
	2039 - 2043
	2016 - 2018

	2839.
	г. Тында
	ул. Спортивная, 8
	2034 - 2038
	2029 - 2033
	2024 - 2028
	2034 - 2038
	2039 - 2043
	2039 - 2043
	2016 - 2018";

24) пункт 2841 изложить в следующей редакции:

	"2841.
	г. Тында
	ул. Усть-Илимская, 5
	2039 - 2043
	2039 - 2043
	2024 - 2028
	2034 - 2038
	2039 - 2043
	2039 - 2043
	2016 - 2018";

25) пункт 2846 изложить в следующей редакции:

	"2846.
	г. Тында
	ул. Школьная, 11
	2029 - 2033
	2039 - 2043
	2024 - 2028
	2034 - 2038
	2016 - 2018
	2039 - 2043
	2016 - 2018";

26) пункты 2848 - 2850 изложить в следующей редакции:

	"2848.
	г. Тында
	ул. Школьная, 15
	2019 - 2023
	2039 - 2043
	2024 - 2028
	2034 - 2038
	2016 - 2018
	2039 - 2043
	2016 - 2018

	2849.
	г. Тында
	ул. Школьная, 17
	2029 - 2033
	2039 - 2043
	2024 - 2028
	2034 - 2038
	2016 - 2018
	2039 - 2043
	2016 - 2018

	2850.
	г. Тында
	ул. Школьная, 19
	2024 - 2028
	2039 - 2043
	2024 - 2028
	2034 - 2038
	2016 - 2018
	2039 - 2043
	2016 - 2018";

27) пункт 2852 изложить в следующей редакции:

	"2852.
	г. Тында
	ул. Школьная, 23
	2034 - 2038
	2029 - 2033
	2024 - 2028
	2034 - 2038
	2039 - 2043
	2039 - 2043
	2016 - 2018";

28) пункт 3258 изложить в следующей редакции:

	"3258.
	Ивановский район, с. Ивановка
	ул. Строительная, 35
	2024 - 2028
	2016 - 2018
	2039 - 2043
	2039 - 2043
	2039 - 2043
	2039 - 2043";

29) пункт 3276 изложить в следующей редакции:

	"3276.
	Ивановский район, с. Среднебелая
	ул. Лазо, 77
	2024 - 2028
	2016 - 2018
	2039 - 2043
	2039 - 2043
	2039 - 2043
	2039 - 2043";

30) пункт 3531 изложить в следующей редакции:

	"3531.
	Октябрьский район, с. Екатеринославка
	ул. Ленина, 100
	2024 - 2028
	2016 - 2018
	2039 - 2043
	2039 - 2043
	2039 - 2043
	2039 - 2043";

31) пункт 3655 изложить в следующей редакции:

	"3655.
	пгт Прогресс
	ул. Пушкина, 16
	2029 - 2033
	2016 - 2018
	2039 - 2043
	2039 - 2043
	2039 - 2043
	2039 - 2043".

Губернатор
Амурской области
А.А.КОЗЛОВ

[bookmark: _GoBack]